DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE CUITÉ DE MAMANGUAPE-PB

• ESTADO DA PARAÍBA • CUITÉ DE MAMANGUAPE EM 15 DE JULHO DE 2024LEI 07/97 - 17 DE JANEIRO DE 1997 PUBLICAÇÃO DO DIA: Nº 01••

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA DE SIMPLES REMOÇÃO,
DESTINADO A ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE
MUNICÍPIO, CONFORME EMENDA PARLAMENTAR 502/2024, SECRETARIA DE
ESTADO DA SAUDE. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00007/2024.
DOTAÇÃO: 02.020 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 10 301 4280
1023 Aquisição de Veículo Para a Saúde. Fonte:17100000 Transferências Especial do
Estado 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente. VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Cuité de Mamanguape e: CT Nº 00268/2024 - 12.07.24 - COPAUTO COMERCIO
PATOENSE DE AUTOMOTORES LTDA - R$ 134.998,76.

HELIO SEVERINO DE SOUZA - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00049/2024

O Fundo Municipal de Saúde de Cuité de Mamanguape manifesta o interesse em
obter propostas adicionais de eventuais interessados na contração direta, com base
no Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21, que objetiva: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DO CENTRO DE FISIOTERAPIA DO
MUNICÍPIO DE CUITÉ DE MAMANGUAPE. O interessado poderá obter o respectivo
Termo de Referência com a especificação do objeto pretendido junto ao Setor de
Contratação, sediado na Av Severino Jorge de Sena, 1111 - Centro - Cuité de
Mamanguape - PB, ou acessando: cuitedemamanguape.pb.gov.br. O referido órgão
de contratação estará recebendo as propostas até o dia 18 de Julho de 2024, nos
horário e endereço abaixo indicados, e que poderão ser encaminhadas também pelo
e-mail: licitacuite@gmail.com. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento
legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; e legislação pertinente,
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário
das 13:00 as 17:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83)
993287104.

Cuité de Mamanguape - PB, 15 de Julho de 2024
ALUIZIO DE ABREU RAMOS - Agente de Contratação

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DV00050/2024

A Prefeitura Municipal de Cuité de Mamanguape manifesta o interesse em obter
propostas adicionais de eventuais interessados na contração direta, com base no Art.
75, inciso II, da Lei 14.133/21, que objetiva: Prestação de serviços técnicos e de
formação continuada, com palestras, oficinas, rodas de conversa, de forma presencial,
em desenvolvimento profissional e preparação de documentos e serviços
especializados na área de Educação em Tempo Integral no município de Cuité de
Mamanguape–PB, no período de junho a dezembro do corrente ano, em conformidade
com a Lei Federal Nº 14.640, de 31 de julho de 2023. O interessado poderá obter o
respectivo Termo de Referência com a especificação do objeto pretendido junto ao
Setor de Contratação, sediado na Av. Severino Jorge de Sena, 1111 - Centro - Cuité
de Mamanguape - PB, ou acessando: www.cuitedemamanguape.pb.gov.br. O referido
órgão de contratação estará recebendo as propostas até o dia 18 de Julho de 2024,
nos horário e endereço abaixo indicados, e que poderão ser encaminhadas também
pelo e-mail: licitacuite@gmail.com. Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; e legislação
pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações:
no horário das 13:00 as 17:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone:
(83) 993287104.

Cuité de Mamanguape - PB, 15 de Julho de 2024
ALUIZIO DE ABREU RAMOS - Presidente da Comissão

DIÁRIO OFICIAL
CUITÉ DE MAMANGUAPE

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

G A B I N E T E  D O  P R E F E I T O

PREFEITO
HÉLIO SEVERINO DE SOUZA

VICE-PREFEITA
FÁTIMA DAYANE MEIRELES DANTAS

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
ULLANGLES MARCOS CORREIA

EDIÇÃO E REVISÃO
JUESLEY SANTOS

CONTATOS:
comunicacao@cuitedemamanguape.pb.gov.br

http://bit.ly/cuitemme

TIRAGEM
05 EXEMPLARES

www.cuitedemamanguape.pb.gov.br

Av. Severino Jorge de Sena, 1111 • Centro,
Cuité de Mamanguape/PB • CEP: 58.289-000

CNPJ: 01.612.341/0001-80

•Lei nº 007/97 de 06 de janeiro de 1997

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MAMANGUAPE - PB
PREFEITURA DE